Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

17 июня 2016 года                                                                                                                          № 63/20-6
г. Вилючинск

О назначении даты дополнительных выборов депутата
Думы Вилючинского городского округа шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 14

В связи с отставкой по собственному желанию депутата Думы Вилючинского городского округа шестого созыва избранного по одномандатному избирательному округу № 14 Жилкиной Ирины Петровны, в соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 12 Закона Камчатского края от 19.12.2011 № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Вилючинского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на 18 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вилючинской газете» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинской газете».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

17 июня 2016 года

№ 63/20-6
PAGE